
1. no 4

2013. gada 14.jūnija protokols Nr.9



2. no 4

Satura rādītājs

Lēmums Nr. 235 Cēsu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 3 ............................................. 
Lēmums Nr. 236 Par darba laika noteikšanu Cēsu novada domes priekšsēdētāja
vietniekam 3 ......................................................................................................................................... 
Lēmums Nr. 237 Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 3 ............................ 
Lēmums Nr. 238 Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšana 3 .................................... 



3. no 4

Lēmums Nr. 235 Cēsu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas

Ziņo: A.Ābols, Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta
pirmo daļu, ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas Cēsu novada domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka
vēlēšanām 14.06.2013. ziņojumu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar 10 balsīm par (E.Geruļskis, G.Grosbergs,
T.Jaunzemis, L.Krastiņa, M.Malcenieks, J.Rozenbergs, A.Melbārdis, M.Niklass, I.Suija-Markova, I.Timermanis), pret 5
(J.Goba, I.Lāce, A.Rasmanis, A.Bimbirulis, M.Sestulis), atturas - nav, Cēsu novada dome nolemj:
 
Ievēlēt deputātu JĀNI ROZENBERGU par Cēsu novada domes priekšsēdētāju.
 

Lēmums Nr. 236 Par darba laika noteikšanu Cēsu novada domes priekšsēdētāja
vietniekam

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs
 
Lai nodrošinātu efektīvu un racionālu Cēsu novada domes pārvaldi un pašvaldības līdzekļu izlietojumu, pamatojoties uz
Cēsu novada 01.07.2009.saistošo noteikumu Nr.1 ‘’Cēsu novada pašvaldības nolikums’’ 32.punktu un Cēsu novada domes
01.07.2009. Darba samaksas noteikumu  4.1.punktu, Cēsu novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (E.Geruļskis,
G.Grosbergs, T.Jaunzemis, L.Krastiņa, M.Malcenieks, J.Rozenbergs, A.Melbārdis, M.Niklass, I.Suija-Markova, I.Timermanis),
pret 5 (J.Goba, I.Lāce, A.Rasmanis, A.Bimbirulis, M.Sestulis), atturas - nav, Cēsu novada dome nolemj:
 
 
1.      Noteikt Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam nepilnu darba laiku 12 stundas nedēļā.
2.      Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada domes priekšsēdētājam J.Rozenbergam.

Lēmums Nr. 237 Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.pantu, ievērojot Cēsu novada
domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām 14.06.2013. ziņojumu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar
10 balsīm par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, T.Jaunzemis, L.Krastiņa, M.Malcenieks, J.Rozenbergs, A.Melbārdis, M.Niklass,
I.Suija-Markova, I.Timermanis), pret 5 (J.Goba, I.Lāce, A.Rasmanis, A.Bimbirulis, M.Sestulis), atturas - nav, Cēsu novada
dome nolemj:
 
 
            Ievēlēt MĀRTIŅU MALCENIEKU par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku.
 
 

Lēmums Nr. 238 Cēsu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšana

Ziņo: J.Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.pantu, 55.pantu; Cēsu
novada 01.07.2009. saistošo noteikumu „ Cēsu novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Cēsu novada dome, atklāti
balsojot, ar 15 balsīm par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, T.Jaunzemis, L.Krastiņa, M.Malcenieks, J.Rozenbergs, A.Melbārdis,
M.Niklass, I.Suija-Markova, I.Timermanis, J.Goba, I.Lāce, A.Rasmanis, A.Bimbirulis, M.Sestulis), pret – nav, atturas – nav,
nolemj:  



4. no 4

 
1.        Ievēlēt  Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā deputātus:
1.1.Leldi Krastiņu;
1.2. Tāli Jaunzemi;
1.3. Imantu Timermani;
1.4.Mārtiņu Malcenieku;
1.5.Jāni Rozenbergu;
1.6.Inesi Lāci;
1.7.Arti Rasmani.
 
2.        Ievēlēt  Cēsu novada domes Tautsaimniecības komitejā  deputātus:
2.1. Imantu Timermani;
2.2. Inesi Suiju-Markovu;
2.3. Mārtiņu Malcenieku;
2.4. Andri Melbārdi;
2.5. Gunti Grosbergu;
2.6. Arti Rasmani;
2.7. Māri Sestuli.
 
3.        Ievēlēt Cēsu novada domes Sociālo lietu komitejā deputātus:
3.1. Erlendu Geruļski;
3.2. Leldi Krastiņu;
3.3. Inesi Suiju-Markovu;
3.4. Māri Niklasu;
3.5. Jāni Rozenbergu;
3.6. Māri Sestuli;
3.7. Jāni Gobu.
 
4.        Ievēlēt  Cēsu novada domes Finanšu komitejā deputātus:
4.1. Cēsu novada domes priekšsēdētāju;
4.2. Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāju;
4.3. Cēsu novada domes Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāju;
4.4. Cēsu novada domes Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāju;
4.5. Mārtiņu Malcenieku;
4.6. Inesi Suiju-Markovu;
4.7. Aleksandru Bimbiruli;
4.8. Jāni Gobu.


	2013. gada 14.jūnija protokols Nr.9

